
7

6

4

3

8

Vorteile:

außerordentlich hohes GTM-Ertragspotenzial bei guten Böden bzw. guter Wasserversorgung
TIGUAN ist ein Massetyp für aus balancierte Futterrationen.
hohe Energie- und Biogaserträge

Anbau:

Auf leichten Böden: Das hohe Ertragspotenzial wird durch Pflanzenreduzierung bei der Aussaat (-1 Pfl./m² ggü. ortsüblich)
ausgenutzt.
Zeitige Aussaat möglich: TIGUAN hat eine außerordentlich gute Jugendentwicklung.

Kurzprofil:
 ---- =  seh r n ied rig /frü h /ku rz, + + + +  =  seh r h och /spät/lan g

GTM-Ertrag

Energieertrag

Verdaulichkeit Gesamtpflanze

Stärkegehalt

Jugendentwicklung

Mais

TIGUAN ca. S 270
Erstklassiger massiger Mais
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